平成 28 年 5 月吉日

平成 28 年度 日本技術士会 愛知県支部 年次大会のご案内

公益社団法人日本技術士会 中部本部 愛知県支部

支部長 水野朝夫

ゴールデンウィークも過ぎ、梅雨入り前のさわやかな季節、日本技術士会会員の皆様

におかれましては、お元気でご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、新しく発足した公益社団法人日本技術士会 中部本部 愛知県支部の第 1 回目の

年次大会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内いたします。

万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

日 時：平成 28 年 6 月 18 日（土）  13：30～16：45

場 所：中部大学名古屋キャンパス 三浦記念館 6F 大ホール

交 通：JR 中央線鶴舞駅または地下鉄鶴舞線鶴舞駅下車徒歩約 10 分

・年次大会： 13：30～14：45

１．開会挨拶

２．議題

平成 27 年度 事業報告、決算報告、

平成 28 年度 事業計画案、予算案

３．その他連絡事項

４．来賓挨拶

５．閉会挨拶

・特別講演： 15：00～16：45

演題：最先端デザインと産業の未来

講師：國本桂史氏（名古屋市立大学 大学院 芸術工学研究科 教授）

講演内容： I oT の次に来る次世代のコア産業とそれを支えるサイ

エンステクノロジーとデザイン。またこれらが目指す VISION と

GOAL について。

・技術交流会：名古屋工業大学(生協 2F カフェテラス) 17：15～19：00

・参加費：

年次大会/特別講演：￥2,000(会員(準会員含む))/￥3,000(非会員)

 技術交流会：￥3,000(予定) (会員・非会員)

参加申し込み先 愛知県支部【日本技術士会 中部本部内】

FAX：052-533-1305 または e-mail：g-chubu@asahi-net.email.ne.jp にお願いします。

e-mail の場合、件名を「愛知県支部年次大会」とし、部門(または所属)、氏名、交流会の

出欠、会員/非会員の別を明記の上お送りください。

FAX でのご回答は、このままの用紙を使い、下記のいずれかを丸で囲んでください。

１ 年次大会・講演会に 出席する ・ 出席しない

２ 技術交流会に    出席する ・ 出席しない

３ 会員・非会員の別  会員・非会員

  部門

(または所属)

氏名

ご回答は、6月 10 日（金）までにお願いします。

年次大会及び交流会 会場案内図

※年次大会会場：「中部大学 名古屋キャンパス ６Ｆ 大ホール」

名古屋市中区千代田 5-14-22

JR 中央本線「鶴舞」駅名大病院口（北口）下車すぐ

地下鉄「鶴舞」駅下車北東へ約 100m

※交流会会場：「名古屋工業大学 生協 2 階カフェテラス」
(名古屋工業大学内)

〒466-8555 名古屋市昭和区御器所町名古屋工業大学内

JR 中央本線「鶴舞」駅名大病院（北口）方向へ約 5 分、名工大正門交差

点過ぎ、名工大校内奥側（2 分）

交流会会場

名古屋工業大学

生協 2F ｶﾌｪﾃﾗｽ
カクユウ

名工大前

年次大会会場 中部大学
名古屋キャンパス 6F